T Ambiens absolōn regnū patris
cepit caute populo adulatā q̄ patris
facta vituperare et se bene iudicatu
rum isrl iactitare. secundo. Regū.
decimo quinto.

Dixit ieroboam in corde suo nunc reuertetur regnum ad domum dauid si ascenderit populus ut faciat sacrificium in domo domini Et ideo fecit eis vitulum ad adorandum. Regum duodecimo.

Caute colorauit vba sua giesi dicens ad. Naaman in nomine helysei modo venerunt ad me duo de filiis prophetarum de monte ephraim scilicet. Regum. v.

Jesabel magna est astuta vna ut naoth falso testimonio occideretur vineam eius achab congregaret. ij. Regum. xxi.

Athalia mater ochozie regis iuda ipso mortuo occidit omne semen regium et sic regnavit septem annis. ij. Regum. xi.

Ama caute et malevole mortem in deorum apud regem assuerum procuravit. hester. ij.

Patrape regni persarum procuraverunt ut dauid rex decretum statueret contra quod credebant danielē omnino facere ut sic eum possent occidere. Daniel. vi.

Duo senes magna cautela vni sunt contra susannam. Daniel. xii.

Jason misit menelaum portante pecuniam anthiothoregi qui in semet ipsum retorfit summum sacerdotium. Matth. ij.

Herodes caute magos vocavit et dixit cum inuenieritis puerum renuntiate michi. Matth. ij.

Pharisei volentes ihesum capere in sermone miserunt ad eum discipulos suos cum herodianis dicentes magister scimus quia verax es Matthi. vicissim oscinando.

Didētes iudei quod vbum dei per-

paulum et barnabam distembari conatū sunt religiofas mulieres et primos civitatis anthiochi et et exitū tunc tunc persecuciones in eos et eiecerunt eos de finibus suis Actu. xii.

Ite cogitauerunt petere a tribuno ut paulum in medium produceret quod si aliquid ab eo certū cognitari et sic eum interficere possent ad quod voto se obligauerant. Actu. xiiij.

De severitate

Graute puniunt deus peccatum primorum parentum Genesis tercio

Ite postea fere omnes in diluuiō deleuit. Gene. viij.

Ite quinq; civitates propter peccatum contra naturam consumit. Genesis. deamonono.

Propter vitulum quem adoraverunt filij israhel ceciderunt die vna. xxij. milia hominum. Ezo. xxxij.

Ligna colligens in sabbato fuit lapidatus. Lu. xv.

Ite nota ibidem de ignis serpētib; Lu. xxi.

Pro peccato in vpotem leuitē commisso tota trib; beniamin fere deleta est. Judi. xx.

Hely cum filiis quos super peccata lente corripuit graute punit est Regum quarto.

Saul super peccata sua graute punitus est et domus eius post mortem ipsius. ij. Regū. ij.

Oza quia tetigit archam quam non debuit a domino percussus in terrā ij. Regum. vi.